XIII. Proinde Conftitutiones omnes §
loniz antiquz, nove, noviflime,
exceptione 4 Summis Pontificibus,
cil: Trid: confirmatz, & confequenter Synodus F.afeians de
functione Legationis Nata pro indubitatis habentuyr, Ita
Piafec: Epifiopus Pramislienfis in Praxi Epife.par. 2: cap: 3,
art: 6. nam. 7o. in verbis. Ur widere licet in Conflitutionibuys
Provincialis Synodi Polonie , guz [unt approbate i Sede Apo-
Seolica, & firmantur 4fu antiquo & prafiriptione Lemparis img.
memorabilis, Item Stanislaus Carncovius » Epiftopus Viadi-
slavienfis, Epiftola dedicatoria, ad Stephanum Regem in Prip.
cipio Conft: Provin. Defumpfe mibi pietatis ergo laborem ,
ut Conftitutiones Synodorum @ Superiorss temporis drebiepifco.

Pt Gnefnenfibus accommodate conditas ¢ confiriptas, & propter
injuriam temporum , aut Epifeoporum fortaffe negligentiam wix
jam ufguam extantes undig, conguirerem s fimulg, cum recen.
tioribus eds curarem ad Prefcriptum S5, generalis Tridentini
Concilis , & judicio S. Sed; Speflolice modificatas ¢& rzzﬂigamr.

, Eoloci de origine & Officio Lesatorum Apoftolicorum al-
tius inveftigare neceffarium exitimo,

RRP-Fe U RS II.
' Egati Apoftolici dicuntur, qui 4 Papa.tanquam  ejus
Vicarii, ad Ecclefias & Provincias, per totum Orbem

—~difperfas mittuntur, ue ibi zdificent & plantent, pro-
ut fpirituali Saluti viderint expedire. _ Horum officium ve-
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De Legatione Nata. . LR
tuftifimo Ecclefiz ufu comprobatum reperitur in Concil: Sar-
dic: Can: 7. de quo in cap. Si quis Epijcopus 2. g.6. & apud
Gregorium 1. cap: Decreto eadem Caufa & quaft: Simanc:
¢ Alex. in cap: 1. & 2. 94 diff. Cum enim Summi Ponti-
ficis proprium munus fit, fingulis Ecclefiis Paﬂora]/i officio
incumbere , juxta text: in cap. Cum inflantiz, ipleqs omni.
bus perfonaliter interefle non poterat, merito fuit introdu-
&um, ut Sele@iflimos Viros ad eafdem Ecclefias Legatos mit-
teret, sext: in d. . 1. 94. dift: 161. ibi. Et ubi nos prafen-
tes effe non pofflumus, noftra per eum cui przcipimus re-
prefentetur auctoritas.

I1. Ita Gregorius Papa VIL in Epiftola ad Archiepifco-
pos, & Epifcopos Galliz, Hifpanixqs , Romana inguir Ecclefia
hanc confuetudinem habuit, ab ipfis fuz fundationis primor-
diis, ut ad omnes partes, que Chriftianz Religionis titulo
prznotantur , fuos Legatos mitteret, quatenus ea, qu® Gu-
bernator & Redtor ejufdem Romana Ecclefiw, per fuam pra-
fentiam expedire non prevalet vice fua Legatis concefla,
monita falutis, ac morum honeftatem per eos, cunctis per
orbem terrarum conftitutis Ecclefiis nuntiaret, eafqs Apofto-
licA do&rini in omnibus, qu# Sacrz Religioni conveniunt
diligenter inftrueret. . Proinde horum prafentium portito-
rem Venerabilem Confratrem Noftrum Amatum Epifcopum
Oloronenfem apud Benearnos, ad partes veftras dirigimus ,
ut qua ibi vitia eradicanda funt, a fundamento evulfis, plan-
taria virtutum Deo au®ore, folerti vigilantia plantare pro-
-curet. Quem ficut noftram imo Beati Petri, prefentiam, vos,
fufcipere Apoftolica authoritate jubemus: ac fic pro reve-
rentia Sedis Apoftolicz, cujus Nuntius eft, vos in omnibus
fibi obedire, atque eum audire mandamus, ut propriam fa-
ciem noftram, feu nofirz vive vocis oracula : fCriptum eft
enim: qui vos audit, me audit. ,